Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«Хекслет колледж»

ПРИКАЗ

«19» августа 2025 г. № 139-к

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме

обучения по программе:

I. На базе основного общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 09.02.06 СЕТЕВОЕ И СИСТЕМНОЕ

АДМИНИСТРИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.СИСА.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 164-347-787 94

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 167-371-676 00

2 157-472-995 13

3 176-365-968 20

4 166-793-291 21

5 221-336-770 32

6 223-408-340 27

7 180-643-281-63

8 160-839-171 73

9 164-317-599 77

10 167-102-939 61

11 211-800-108 92

12 161-559-464 82

13 154-064-433 43

14 220-192-728 25

15 184-338-612 87

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок

обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.РКИ.ОФ.9-РНД

№ пп СНИЛС

1 173-675-694 15

2 166-598-421 21

3 157-963-900 19

4 154-945-086 92

5 181-002-337 09

6 212-735-196 43

7 172-122-146 19

8 156-332-928 70

9 165-621-030 47

10 160-662-498 68

11 157-973-083 16

12 216-142-564 32

13 185-739-785 41

14 175-597-319 21

15 178-955-632 44

По специальности 10.02.05 ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ, срок обучения 3 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ОИБ.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 177-956-152 30

2 217-173-752 60

3 204-918-403 51

4 172-039-089 54

5 184-580-802 96

6 165-975-669 38

7 175-688-032 14

8 170-102-627 07

По специальности 42.02.01 «РЕКЛАМА», срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Р.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 161-581-710 60

2 178-004-831 67

3 159-202-095 54

4 155-973-667 20

5 161-047-727 43

6 159-857-345 33

7 161-439-733 68

8 190-992-417 07

9 158-346-298 98

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН», срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 149-854-944 30

2 164-778-021 98

3 206-402-482 21

4 169-712-073 91

5 199-875-054 59

6 157-843-433 98

7 160-114-521 03

8 169-619-817 28

9 171-465-246 65

10 181-084-149 55

11 180-114-840 31

12 156-615-640 77

13 209-015-279 34

14 156-504-474 66

15 161-642-174 48

16 162-654-354 70

17 178-492-512 15

18 156-182-899 95

19 168-612-426 83

20 192-163-721 68

21 209-015-569 41

22 193-863-590 23

23 158-070-648 73

24 159-739-274 27

25 183-709-237 90

26 186-154-322 76

27 177-107-535 73

28 187-112-116 51

29 161-050-084 08

Группа № 02-25.Д.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 184-895-002 14

2 163-841-270 69

3 195-740-257 00

4 175-955-337 19

5 154-840-919 82

6 162-076-479 64

7 172-467-697-02

8 192-552-158 78

9 189-935-543 49

10 162-706-168 59

11 215-772-099 72

12 172-661-299 81

13 193-872-816 23

14 162-706-240 50

15 172-529-971 96

16 190-424-347 54

17 155-709-377 91

По специальности 49.02.03 СПОРТ, срок обучения 3 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.КС.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 159-031-083 49

2 158-109-461 71

По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 2 года 10

месяцев.

Группа № 01-25.ГД.ОФ.9-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 221-321-997 24

2 157-261-918 80

3 157-003-055 24

4 163-299-298 01

5 165-580-971 02

6 181-672-190 79

7 167-853-976 36

8 167-853-981 33

9 216-024-947 35

10 156-309-443 67

11 158-129-851 91

12 210-257-115 00

13 176-830-218 85

14 171-739-622 88

15 157-744-665 09

16 189-117-046 88

17 154-340-208 28

18 164-671-293 86

19 179-349-328 21

20 154-939-808 12

21    160-308-095 29

II. На базе среднего общего образования с получением среднего

профессионального образования:

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев.

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.11-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 144-034-020 03

2 159-609-192 05

3 148-026-856 70

4 159-118-564 85

5 164-748-378 08

По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года

10 месяцев.

Группа № 01-25.Д.ОФ.11-РНД

№ пп
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ

НОМЕР

1 144-521-954 53

2 150-412-008 94

3 195-369-514 19

4 157-782-662 18

5 160-177-159 47

6 157-976-023 16

7 158-260-385 76

8 206-623-720 42

9 160-344-959 56

10 220-315-203 86

11 167-102-942 56

12 158-663-329 03

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по

УМР И.В. Капралову

Директор А.А. Васильев